
5

3

1

2

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月27日（月）23回名古屋1日

 8R コハクチョウ特別　１ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：560,000 円　／　2 着：157,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：56,000 円　／　5 着：34,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 エイシンハルニレ
父:エイシンアポロン  母:エーシンベタラネリ

牡  3 岡部誠
57.0

1:45.2
(－)

1-1-1-1 38.1 － 1 450
(+1)

角田輝也（名古屋）
吉田勝利
栄進牧場

2 3 ツナグ
父:オウケンブルースリ  母:ダンシングイレーネ

牡  3 大畑雅章
56.0

1:46.8
(8)

2-2-2-2 39.5 － 2 466
(+2)

荒巻透（名古屋）
迎徹
地興牧場

3 1 ヒーローニシキ
父:スクリーンヒーロー  母:ツカサリボン

牡  3 木之前葵
△54.0

1:47.0
(1)

3-3-3-3 39.5 － 7 424
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
久保フアーム

4 2 ミサキシャンティ
父:エスケンデレヤ  母:ペブルガーデン

牡  3 宇都英樹
56.0

1:47.2
(1 1/2)

6-6-6-4 39.1 － 4 457
(0)

角田輝也（名古屋）
近藤正勝
タイヘイ牧場

5 4 アップビリオン
父:トーセンホマレボシ  母:ラストミリオン

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:47.3
(クビ)

5-5-5-5 39.3 － 5 477
(+4)

倉地学（名古屋）
増田兼良
吉田牧場

6 7 バットウタイ
父:パドトロワ  母:パワーオブフェイス

牡  3 山田祥雄
56.0

1:48.0
(3)

4-4-4-6 40.1 － 6 471
(0)

荒巻透（名古屋）
和田博美
増本牧場

7 6 ダンスヘイロー
父:キングヘイロー  母:ファイナルヘヴン

牡  3 柿原翔
56.0

1:48.1
(3/4)

7-7-7-7 39.4 － 3 450
(+6)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
協和牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,1,7,4,2,6

5,3,1,7,4,2,6

5,3,1,7,4,2,6

5,3,1,2,4,7,6

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 100円

3 100円

ワイド 3-5 110円

1-5 450円

1-3 440円

馬 連 3-5 110円

馬 単 5-3 120円

3連複 1-3-5 600円

3連単 5-3-1 1,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


