8R コハクチョウ特別 1 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 稍重			
【本賞	【本賞金】1 着:560,000 円 / 2 着:157,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:56,000 円 / 5 着:34,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	エイシンハルニレ 父:エイシンアポロン 母:エーシンベタラネリ	牡 3	岡部誠 57.0	1:45.2 (—)	1-1-1-1	38.1	_	1	450 (+1)	角田輝也(名古屋 吉田勝利 栄進牧場	₫)
2 3	3	<b>ツナグ</b> 父:オウケンブルースリ 母:ダンシングイレーネ	牡 3	大畑雅章 56.0	1:46.8 (8)	2-2-2-2	39.5	_	2	466 (+2)	荒巻透(名古屋) 迎徹 地興牧場	
3 1	1	ヒーローニシキ 父:スクリーンヒーロー 母:ツカサリボン	牡 3	木之前葵 △54.0	1:47.0 (1)	3-3-3-3	39.5	_	7	424 (+1)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 久保フアーム	₫)
4 2	2	ミサキシャンティ 父:エスケンデレヤ 母:ペブルガーデン	牡 3	宇都英樹 56.0	1:47.2 (1 1/2)	6-6-6-4	39.1	_	4	457 (0)	角田輝也(名古屋 近藤正勝 タイヘイ牧場	<u></u> })
5 4	4	アップビリオン 父:トーセンホマレボシ 母:ラストミリオン	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:47.3 (クビ)	5-5-5-5	39.3	-	5	477 (+4)	倉地学(名古屋) 増田兼良 吉田牧場	
6 7	7	バットウタイ 父:パドトロワ 母:パワーオブフェイス	牡 3	山田祥雄 56.0	1:48.0	4-4-4-6	40.1	_	6	471 (0)	荒巻透(名古屋) 和田博美 増本牧場	
7 6	6	ダンスへイロー 父:キングへイロー 母:ファイナルヘヴン	牡 3	柿原翔 56.0	1:48.1 (3/4)	7-7-7	39.4	-	3	450 (+6)	坂口義幸(名古屋 谷謙介 協和牧場	屋)

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,1,7,4,2,6
2コーナー	5,3,1,7,4,2,6
3コーナー	5,3,1,7,4,2,6
4コーナー	5,3,1,2,4,7,6

## ● 払戻金

単 勝	5	100円
複 勝	5	100円
	3	100円

ワイド	3-5	110円
	1-5	450円
	1-3	440円

馬連	3-5	110円
馬単	5-3	120円

3連複	1-3-5	600円
3連単	5-3-1	1,040円